
Komenda Powiatowa Policji 

       w Nakle nad Notecią               

 

L.dz. Pz – 191/08 

 

 

REGULAMIN 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI 

W NAKLE NAD NOTECIĄ  

z dnia 25 czerwca 2008 roku 

 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji  

w Nakle nad Notecią  

 

  

 Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U.  

z 2007r. Nr 43, poz. 277, Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818 i Nr 140, poz. 981, Nr 165, poz. 

1170; z 2008 r. Nr 86, poz. 521) postanawia się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W regulaminie Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią z dnia 26 września 2007 

roku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1 dodaje się punkty 20-21 w brzmieniu: 

„20) dokonywanie sprawdzeń w dostępnych policyjnych i pozapolicyjnych 

komputerowych bazach danych; 

21) wprowadzanie na podstawie formularzy rejestracyjnych informacji do        

komputerowych baz danych.”; 

 

 

2) w załącznik nr 9: 

a) uchyla się punkty 4-8, 

b) dodaje się punkty  17-18 w brzmieniu: 

„17) obsługa monitoringu; 

 18) obsługa rejestratorów rozmów.”. 

 



§ 2. 

 

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 czerwca 2008 

roku.  

 

 

 

                                            Komendant Powiatowy Policji 

                                                                                w Nakle nad Notecią 

                               

                                                                          mł. insp. Wojciech Rygiewicz   
 

 

                    w porozumieniu 

 

Komendant Wojewódzki Policji 

             w Bydgoszczy 

 

    insp. Krzysztof Gajewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

                                W dniu 1 maja 2008 roku wszedł w życie Rozkaz Organizacyjny                 

nr 5/2008 Komendanta Powiatowego Policji w Nakle nad Notecią z dnia 4 kwietnia 2008 

roku wydany w trybie § 24 ust. 8 Zarządzenia Nr 1041 Komendanta Głównego Policji                  

z dnia 28 września 2007 roku, którym wprowadzone zostały zmiany organizacyjno-etatowe, 

polegające na wyłączeniu części etatów z Zespołu Obsługi Systemów Informacyjnych                  

i włączeniu ich do nowo utworzonego Zespołu Statystyki Przestępczości w Sekcji 

Kryminalnej Komendy Powiatowej Policji w Nakle nad Notecią. Zmiana ta spowodowała, 

iż wraz z etatami została przeniesiona część zadań z Zespołu Obsługi Systemów 

Informacyjnych do Zespołu Statystyki Przestępczości, co wiąże się z potrzebą dokonania 

zmian w Regulaminie.  

                                Skutki finansowe spowodowane wprowadzonymi zmianami 

organizacyjnymi zostały uwzględnione w budżecie jednostki na 2008 rok. 

                                 

 
                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


